
Global Piyasalar Bülteni 
26 Ekim 2023 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ İsrail Başbakanı Netanyahu, dün yaptığı açıklamasında bir kara operasyonuna hazırlandıklarını ve operasyonun 

zamanlamasını konsensüsle belirleyeceklerini ifade etti. Gazze’deki sivillerin güneye geçmesi gerektiğini belirten 

Netanyahu, İsrail vatandaşlarını silah taşımak konusunda cesaretlendirdiklerini aktardı. İsrail’in daha önce kara 

operasyonunu bir süre ertelediğine ilişkin haber akışı piyasalardaki tansiyonun kısmen düşmesini sağlamıştı. Son gelen 

haber akışı ile birlikte risk iştahında yeniden önemli bozulmaların olduğu izlendi. 

▪ ABD Başkanı Joe Biden, İsrail’den Gazze kara operasyonunu geciktirmesini istedi. İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu ile 

görüşen Biden bu geciktirmeyle birlikte daha fazla rehinenin serbest kalabileceğini belirtti. İki lider Gazze’de bulunan 

yabancı vatandaşların bölgeyi terk etmesini ve bölgeye yardımların artırılmasını ele aldı. 

▪ Pazartesi ve salı günü sergilediği görece zayıf seyrin ardından dün yeniden yönünü yukarı çeviren ons altın, jeopolitik 

risklerin yeniden tırmanmasının etkisi ile birlikte 1987$ seviyesi üzerine çıktı.  

▪ Orta Doğu’ya ilişkin endişelerin yeniden güç kazanması ile birlikte, son üç günlük düşüşünün ardından petrol fiyatlarında 

da dün yükselişin hâkim olduğu izlendi. Varil başına 86,60$’lı seviyelerden 90$ seviyesi üzerine çıkan Brent, günü 90,13$ 

seviyesinden yükselişle tamamladı.   

▪ Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı bugün yarın TR saatiyle 15:15’te açıklanacak. Kararın ardından 15:45’te ise Başkan 

Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. Piyasalardaki beklentiye paralel olarak Banka’nın faizlerde artırıma gitmeyerek bu 

toplantıyı pas geçebileceği görüşündeyiz. Ancak, ECB’nin gelecek döneme ilişkin manevra alanı sağlanması açısından 

tonunu şahin tutması ve yüksek enflasyon vurgusunu yineleyerek ek faiz artırımlarına açık kapı bırakmaya devam etmesi 

beklenebilir. 

▪ Dün ABD Hazinesi tarafından gerçekleştirilen 52 milyar dolar tutarında 5 yıllık tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,36x 

olurken, bir önceki ihalede 2,52x olan orana göre daha düşük bir talebi işaret etti. İhalede faiz oranı %4,90 seviyesinde 

oluştu. Bir önceki ihalede oran %4,66 seviyesindeydi. Zayıf ihale sonuçlarının ardından dün akşam saatlerinde ABD 5 yıllık 

tahvil faizi %4,93 seviyesi üzerine çıkarken, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,96 üzerine yükseldi.  

▪ ABD’de bilanço sezonu devam ederken, Alphabet'in dün açıklanan üçüncü çeyrek finansal sonuçları sonrası %9’un üzerinde 

değer kaybettiği izlendi.  Alphabet'in gelir ve karı üçüncü çeyrekte artış kaydetmesine rağmen “Cloud” biriminin gelir 

beklentilerini karşılayamaması sonrası hissede satışlar derinleşti. ABD borsaları genelinde ise dün kapanışta satıcılı bir seyir 

ön plana çıktı. Kapanışta Dow Jones endeksi 100 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,32 azalışla 33.035,93 puana 

geriledi. S&P 500 endeksi %1,43 azalarak 4.186,77 puana inerek Mayıs ayından bu yana ilk kez 4.200 puanın altında 

kapanırken, Nasdaq endeksi %2,43 kayıpla 12.821,22 puana indi ve Şubat ayından bu yana en sert kaybı gördü.  

▪ Avrupa borsalarında ise dün İtalya hariç artıda bir kapanış izledik. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,04 

artarak 435,27 puana yükseldi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,31 değer kazanarak 6.915,07 puana yükseldi. Almanya'da DAX 

endeksi %0,08'lik artışla 14.892,18 puandan kapandı. Birleşik Krallıkta FTSE 100 endeksi %0,33 artarak 7.414,34 puana 

yükseldi. Öte yandan, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,52'lik azalışla 27,428,60 puandan kapandı. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:15 %4,5 %4,5 

 
ABD 3Ç23 Öncü GSYİH Yıllık Büyüme Oranı 15:30 %4,5 %2,1 

 
ABD 3Ç23 Öncü Tüketici Harcamaları 15:30 %4 %0,8 

 
ABD 3Ç23 Öncü Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları 15:30 %2,5 %3,7 

 
ABD Eylül Ayı Öncü Dayanıklı Mal Siparişleri 15:30 %1,8 %0,1 

 
ABD Eylül Ayı Öncü Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri 15:30 %0,2 %0,4 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 207K 198K 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması 15:45   

 
ABD Eylül Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları 17:00 -%2 -%7,1 

 
ABD Ekim Ayı Kansas Fed İmalat Endeksi 18:00 - -8 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün yükselişini genişleten dolar endeksi 106,50 seviyesi üzerine çıkarken, gelişmekte olan ülke para birimleri genelinde satıcılı 

bir seyir izlendi. Türk lirası ise dolar karşısında %0,1’lik düşüşle orta sırada yer aldı. USDTRY paritesi günü 28,1330 seviyesinden 

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 410 baz puandan 417 baz puana yükseldi. 

Bu sabahki kotasyonlara baktığımızda gelişmekte olan ülke para birimlerinde satıcılı devam ettiğini görüyoruz. ABD tahvil 

faizleri dünkü yükseliş sonrasında kazançlarını korurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,96 civarında hareket ediyor. Dolar endeksi 

106,80 seviyesinde bulunurken, USDTRY paritesi ise 28,15 seviyesinden işlem görüyor. Teknik olarak trend ve momentum 

göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadeye ilişkin 27 – 30 bandını ön plana çıkarmaya devam etmekle 

birlikte, piyasalardaki jeopolitik risklerin tırmanması durumunda risklerin yukarı yönlü olabileceği görüşündeyiz. Kurda dönem 

dönem etkili olan geri çekilmelerin kısa soluklu olduğunu görmekle birlikte, teknik göstergeler 27 seviyesinin altında kalıcı bir 

gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Bugün saat 14:00’te 

açıklanacak olan TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı kurdaki kısa vadeli hareketlilik açısından önemli olacak. 

Piyasa medyan tahmini 500 baz puanlık bir faiz artırımını işaret ederken, kurum beklentimiz ise 300 baz puanlık bir artırım 

olacağı yönünde.  
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EUR/USD 

Dolar endeksinin hafta başından bu yana sergilediği yükseliş eğilimi EURUSD paritesinin 1,07 sınırından yönünü 

aşağı çevirmesine ve son günlerdeki kazançlarını silmesine neden oldu. Dolar endeksi dün yükselişini 106,50 

seviyesi üzerine taşırken, EURUSD paritesi de 1,0566 seviyesine kadar geriledi. Bu sabah saatlerinde düşüş eğiliminin 

sürdüğünü ve paritenin 1,0550 altına gerilemiş olduğu takip ediliyor. Bugün Avrupa Merkez Bankası’ndan gelecek 

olan mesajlar paritedeki yön açısından belirleyici olacak. Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı bugün yarın TR 

saatiyle 15:15’te açıklanacak. Kararın ardından 15:45’te ise Başkan Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. 

Piyasalardaki beklentiye paralel olarak Banka’nın faizlerde artırıma gitmeyerek bu toplantıyı pas geçebileceği 

görüşündeyiz. Ancak, ECB’nin gelecek döneme ilişkin manevra alanı sağlanması açısından tonunu şahin tutması ve 

yüksek enflasyon vurgusunu yineleyerek ek faiz artırımlarına açık kapı bırakmaya devam etmesi beklenebilir. Teknik 

seviyelere bakacak olursak aşağıda 1,0530, 1,05 ve 1,0470 seviyeleri destek konumundayken, yukarıda ise 1,0565, 

1,0625 ve 1,0675 dirençleri yer alıyor.  
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XAU/USD 

Pazartesi ve salı günü sergilediği görece zayıf seyrin ardından dün yeniden yönünü yukarı çeviren ons altın, 

jeopolitik risklerin yeniden tırmanmasının etkisi ile birlikte 1987$ seviyesi üzerine çıktı. İsrail’in Gazze bölgesine 

yönelik kara harekâtı konusunda kararlı tavrı ve devam eden çatışmalar çerçevesinde altındaki yükseliş 

potansiyelinin korunduğunu görmekle birlikte, güvenli liman alımlarının etkisini sürdürmesi durumunda yükseliş 

eğiliminin süreceği görüşündeyiz. Ons altında, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 

1950$ – 2000$ bandında bir hareket görmeyi bekleriz. 2000$ öncesinde 1990$ seviyesi ara direnç konumunda yer 

alırken, 1950$ seviyesi öncesinde ise 1880$, 1975$, 1965$ ve 1960$ seviyeleri destek konumunda bulunuyor. 2000$ 

psikolojik direncinin aşılması durumunda ise 2010$, 2020$ ve 2027,80$ dirençleri ilk etapta ön plana çıkacak. 

Altında son dönemde hızlanan yükseliş eğiliminin temelinde korku ve riskten kaçış fiyatlamasının yer alıyor olması, 

jeopolitik risklerde bir gevşeme olması durumunda fiyatlarda aynı hızda bir geri çekilme yaşanması ihtimalini artırır 

nitelikte. Altında risklerin yatışması ile birlikte ön plana çıkabilecek geri çekilmelerde 100 günlük ortalamanın geçtiği 

1923$ seviyesinin destek görevi görebileceği ve geri çekilmeleri sınırlandırabileceği görüşündeyiz.  
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XAG/USD  

Dolar endeksinde dün görülen yükseliş eğilimi metaller üzerinde baskı oluştursa da gümüşün gün içi kayıplarının 

büyük kısmını telafi ettiği ve yataya yakın sınırlı bir düşüşle 22,92$ seviyesinden günü tamamladığı takip edildi. Teknik 

görünümü incelediğimizde gümüşte 50 günlük ortalamanın geçtiği 22,90$ ve yukarıda 100 günlük ortalamanın denk 

geldiği 23,30$ seviyesi arasındaki hareketin devam ettiğini görmekle birlikte, fiyatların bu sabah saatlerinde 22,90$ 

seviyesinin altına sarkma eğiliminde olduğunu görüyoruz. Hareketli ortalamaları yakından takip etmeye devam 

ediyoruz. Diğer yandan, 22,65$ seviyesinin kısa vadeli önemli bir destek konumunda olduğunu ve teknik 

göstergelerin fiyatların bu seviye üzerinde bir tutunma eğilimi gösterebileceğinin sinyalini verdiğini izliyoruz. Dolayısı 

ile teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda gümüş fiyatlarının kısa vadede 22,65$ üzerinde 

tutunabileceği ve 22,65$ – 23,30$ bandında işlem görebileceği görüşündeyiz. 100 günlük ortalamanın geçtiği 23,30$ 

direncinin aşılması durumunda ise yükselişlerin 24$ seviyesine doğru hız kazanması söz konusu olabilir. 22,65$ 

desteği altında ise 22,35$ ve 22$ destekleri yer alıyor.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


